
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
Referitor la: aprobarea organigramei şi statului de funcţii pentru Serviciul 

public comunitar de evidenţa persoanelor din cadrul  
Primăriei oraşului Balş 

 
 Întrunit în şedinţa extraordinară din data de 13.08.2010,  
 Având în vedere: 

- Raportul nr. 7613/21.07.2010 al Serviciului Buget-Contabilitate, Salarizare, Resurse 
Umane; 

- Avizul nr. 8466/13.08.2010 al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici; 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. a) coroborat cu alin. (3) lit. b) şi art. 45 din Legea 
nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI BAL Ş 
 HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. – Se aprobă organigrama şi statul de funcţii pentru Serviciul public comunitar de 
evidenţa persoanelor din cadrul Primăriei oraşului Balş conform anexelor nr. 1 şi 2 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre; 
 Art. 2. – Prezenta hotărâre se va comunica Primarului oraşului Balş, serviciilor publice din 
cadrul Primăriei oraşului Balş, Serviciului Buget-Contabilitate, Salarizare, Resurse Umane, 
serviciului prevăzut la art. 1 pentru ducere la îndeplinire şi Institutiei Prefectului Judeţului Olt . 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Munteanu-Oprea Petre 

 
 
 
 
 

                                                                          Avizat pt. Legalitate conform, art. 117, 
                                                                               lit a) din Legea nr. 215/2001 

                                               SECRETAR 
                                                                                             Jr. Dinu Constantin    
Balş, 13.08.2010 
Nr. 58 
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL OLT 

      CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BALŞ 
Balş, str. Nicolae Bălcescu nr. 14, 2351 - 1 -00, Olt 

Tel. 0249-450145; Fax 0249-450140 
www.bals.ro 



Anexa nr.1 la H.C.L. Balş nr. 58/13.08.2010 
 

ORGANIGRAMA 
SERVICIUL PUBLIC DE EVIDENŢA PERSOANELOR 

NUMĂR PERSONAL: 3 

  
 
  

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
MUNTEANU-OPREA PETRE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRIMĂRIA 
ORAŞULUI 

BALŞ 

Serviciul public 
comunitar de evidenţa 

persoanelor 
3 posturi 



Anexa nr.2 la H.C.L. Balş nr. 58/13.08.2010 

 
STAT DE FUNCŢII 

CU PERSONALUL DIN CADRUL  
SERVICIULUI PUBLIC DE EVIDENŢA PERSOANELOR 

PENTRU ANUL 2010 
 
 

Nr. 
Crt. 

FUNCŢIA STUDII 
DE CONDUCERE DE EXECUŢIE 

1  INSP.SPEC II S 
2  INSP.SPEC II S 
3  REFERENT I M 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
MUNTEANU-OPREA PETRE 

 


